
LOTS ADJUGES

N° 

ORDRE

LOT

N°

NAVIRE ET 

DATE 

ARRIVEE

B/L DETAILS (MARCHANDISES)

IMPORTAT

EUR

OU

ACCONIER

PARC OU

DEPOT

POIDS

(Kg)

N°

MANIFEST

E

SEJOUR VALEUR

MISE

A

PRIX

PRIX 

 ADJUGE

DROITS ET 

TAXES
QUITTANCE

1 571-A
ISOLDE

02/08/2012
DZ625000

4

01 TC 20P N° TGHU 132 243/ 
6 CONTENANT 3 200 COLIS 
DE SODA

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

14 321
2012/ 
3679

2 ANS 10 
MOIS 11 
JOURS

1 252 431 1 005 342
1 300 000

DIKO 
SOULEYMANE

     818 377   

QUIT. N°310 

2018CIBUVC139 
du 07/03/2018

2 581-A

CMACGM 
AFRICA 

ONE
21/07/2016

ANT10309
45

 01 TC 20P N° CMAU 186 503/ 
0 CONTENANT 820 PNEUS

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

6 000
2016/ 
3438

11MOIS 
27 JOURS

2 396 181 1 854 101
2 300 000

BECHET YAPI 
HERVE

  1 038 440   

QUIT. N°311 R105

2018CIBUVC130 
du 07/03/2018

3 688-A
MSC 

LEVINA
31/03/2016

MSCUEU3
06170

01 TC 40P N° DRYU 939 936/ 
3 CONTENANT 03 COLIS DE 
TELEVISION, 
REFRIGERATEURS ET 
EFFETS PERSONNELS

MSC
DEPOT 

1
5 000

2016/ 
1530

16 MOIS 
24 JOURS

1 522 586 1 456 228
1 850 000

BECHET YAPI 
HERVE

     839 180   

QUIT. N°322 R98

2018CIBUVC132 
du 07/03/2018

-------------------------

JEUDI 22 FEVRIER 2018

ETAT DES MARCHANDISES DIVERSES ABANDONNEES EN DOUANE ET DESTINEES A LA VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES  SUIVANT LE DECRET N°90-371 DU 23/05/1990

MARCHANDISES DIVERSES

REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE 

------------------

Union-Discipline-Travail

 VENTES AUX ENCHERES PUBLIQUES

ET DES SERVICES SPECIAUX

-------------------------

SOUS DIRECTION DES SERVICES SPECIAUX

-------------------------

BUREAU DE SUIVI DES MARCHANDISES

SANS DECLARATION

SECRETARAIT D'ETAT AUPRES DU PREMIER MINISTRE

CHARGE DU BUDGET  ET DU PORTEFEUILLE DE L'ETAT

-------------------------

DIRECTION GENERALE DES DOUANES

DIRECTION DES SERVICES DOUANIERS DU PORT
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4 747-A
MSC BANU
30/03/2015

MSCULF6
65867 DE 
BALTIMO

RE

 01 TC 20P N° CAXU 684 447/ 
1 CONTENANT 01 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS ( 
VOIR RAPPORT)

MSC
DEPOT 

1
571

2015/ 
1583

30 MOIS 
26 JRS

829 840 989 624

1 000 000
KASSIN 
CODJO 

TELESPHORE

     442 800   

QUIT.N°321 R107

2018CIBUVC137 
du 07/03/2018

5 756-A
KOTA 
LARIS

01/10/2016

PUSABJ15
0000010 

DE 
NNGBO

 01 TC 20P N° PCIU 171 934/ 
4 CONTENANT 880 COLIS 
DE PAPIER CARTON 

GETMA-CI
DEPOT 

1
18 604 2016/ 106

21 MOIS 
25 JRS

1 328 480 1 362 685
1 400 000

GORY DJEGI
     474 720   

QUIT. N°312

2018CIBUVC145 
du 07/03/2018

6 766-A
ANIKAOLT 

MANN
14/10/2014

754445153 
DE 

ALGECIRA
S

 01 TC 40P N° BMOU 417 
452/ 7 CONTENANT 395 
COLIS DE PRODUITS  
USAGES DE MENAGE 

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

5 000
2014/ 
5319

37 MOIS 9 
JRS

758 400 547 109
4 000 000
KONATE 
LASSINA

  1 791 200   

QUIT.N°313 R114

2018CIBUVC143 
du 07/03/2018

7 767-A
VIVIEN A

07/10/2014

564659030 
DE 

TANGIER

 01 TC 40P N° MSKU 042 925/ 
9 CONTENANT 01 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

5 000
2014/ 
5167

37 MOIS 
16 JRS

509 376 367 463
3 500 000
TRAORE 

MOHAMED
  1 569 800   

QUIT. N°314 R121

2018CIBUVC146 
du 07/03/2018

8 778-A
JPOGEMINI
04/01/2016

FAL08434
9

 01 TC 20P N° MSKU 375 
266/6 CONTENANT 01 COLIS 
D'EFFET PERSONNEL

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

2
2015/ 
7189

22 MOIS 
19 JOURS

467 400 337 182
2 000 000
KONAN 

ETIENNE
     905 600   

QUIT.N°315 R124

2018CIBUVC149 
du 07/03/2018

9 785-A
CELINA 
STAR

17/12/2015

DPL01239
48

 01 TC 40P N°CMAU 583 847/ 
5 CONTENANT 1 COLIS 
D'EFFET PERSONNEL 

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

7 500
2015/ 
6793

23 MOIS 6 
JOURS

1 597 301 1 597 301
3 300 000
KONAN 

ETIENNE
  1 481 240   

QUIT.N°316 R83

2018CIBUVC151 
du 07/03/2018

10 787-A
MOISE 

ABREEZE
20/09/2014

HLCUMTR
140720065

 01 TC 20P N° HLXU 304 235/ 
7 CONTENANT 1 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS

MOL-CI
DEPOT 

1
8 000

2014/ 
4383

38 MOIS 3 
JOURS

1 669 418 1 669 418
2 800 000

SIAN LANDRY
  1 259 840   

QUIT. N°317 R119

2018CIBUVC152 
du 07/03/2018

11 794-A
ERLUBECK
08/10/2013

561150079

01 TC 40P N° MRKU 219 878/ 
0 CONTENANT 204 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS 
MÉNAGERS (VOIR 
RAPPORT)

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

6 000
2013/ 
4814

13 MOIS 
15 JOURS

1 899 788 1 899 788
3 200 000
TRAORE 

MOHAMED
  1 436 960   

QUIT.N°318 R112

2018CIBUVC154 
du 07/03/2018

12 803-A

CHARLOTT
E 

SCHULTE
31/05/2015

952814230 
DE 

SHANGHA
I

 01 TC 40P N° MSKU 173 
711/1 CONTENANT 207 
CARTONS DE 
CHAUSSURES, VETEMENTS 
ET EFFETS MENAGERS

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

20 848
2015/ 
2855

31 MOIS 
25 JRS

2 688 000 2 982 246
3 000 000

KAMAGATE 
DAOUDA

  1 348 400   

QUIT. N°325 R103

2018CIBUVC156 
du 07/03/2018

13 806-A
MSC  

CANTONIA
08/10/2016

MSCUJG4
09053/5 

DE 
GENOA

01 TC 40P N° INKU 647 807/ 2 
CONTENANT 257 COLIS DE 
DIVERSES MARCHANDISES 

MSC
DEPOT 

1
11 330

2016/465
4

15 MOIS 
17 JRS

3 200 000 3 716 960

4 000 000
DOH KPEAN 

MARIE 
CHANTAL

  1 791 200   

QUIT. N°324 R101

2018CIBUVC159 
du 07/03/2018
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14 807-A

NILEDUTC
H CAPE 
TOWN

16/12/2014

WEWA014
195

01 TC N° NIDU 513 712/ 6 
CONTENANT 1058 COLIS DE 
DIVERSES MARCHANDISES

BOLLORE
DEPOT 

1
19 062

2014/ 
6623

37 MOIS 
18 JRS

4 790 500 5 216 483

5 500 000
DOFFOU 
MARIE 

CHANTAL

  2 455 400   

QUIT. N°323 

2018CIBUVC160 
du 07/03/2018

15 808-A
R.RAMERI

CA
22/01/2014

GA325467
4

01 TC N° GATU 099 455/ 1 
CONTENANT 6 COLIS DE 
DIVERSES MARCHANDISES 

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

12 230 2014/ 341
48 MOIS 3 

JRS
718 000 676 930

3 200 000
KONAN 

ETIENNE
  1 436 960   

QUIT.N°319 R95

2018CIBUVC162 
du 07/03/2018

16 811-A
SAFMARIN
E NYASSA
16/12/2012

865218227 
DE 

ALGECIRA
S

01 PARTIE DE TC 20P N° 
MAEU 465 137/ 4 
CONTENANT 41 COLIS DE 
MACHINES DE MOULAGE 
PAR INJECTION PLASTIQUE 

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

20 040
2012/ 
5871

72 MOIS 
15 JRS

4 608 000 4 792 422
4 900 000

KAMAGATE 
DAOUDA

  1 322 420   

QUIT. N°326 R125

2018CIBUVC167 
du 07/03/2018

17 812-A
SAFMARIN
E NYASSA
16/12/2012

865218227 
DE 

ALGECIRA
S

01 PARTIE DE TC 20P N° 
MAEU 467 344/ 0 
CONTENANT 6 COLIS DE 
MACHINES DE MOULAGE 
PAR INJECTION PLASTIQUE 

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

3 020
2012/ 
5871

72 MOIS 
15 JRS

1 344 000 1 715 123
1 900 000

KAMAGATE 
DAOUDA

     525 020   

QUIT. N°327 R127

2018CIBUVC169 
du 07/03/2018

18 813-A
SAFMARIN
E NYASSA
16/12/2012

865218227 
DE 

ALGECIRA
S

01 PARTIE DE TC 20P N° 
POCU 402 124/ 0 
CONTENANT 12 COLIS DE 
MACHINES DE MOULAGE 
PAR INJECTION PLASTIQUE 

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

7 020
2012/ 
5871

72 MOIS 
15 JRS

2 688 000 2 982 242
3 000 000

KAMAGATE 
DAOUDA

     817 400   

QUIT.N°328 R129

2018CIBUVC170 
du 07/03/2018

19 814
R. 

RAMERICA 
30/11/2013

CH325388
6 DE 

ANTWERP
EN

 01 TC 20P  N° CMAU 172 
567/ 6 CONTENANT 01 LOT 
D'EFFETS PERSONNELS 
USAGES

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

4 775
2013/ 
5835

50 MOIS 
23 JRS

1 065 900 1 004 930
1 400 000

OUATTARA 
MOUNIROU

     639 920   

QUIT. N°320 R131

2018CIBUVC172 
du 07/03/2018

       LOTS NON ADJUGES

N° 

ORDRE

LOT

N°

NAVIRE ET 

DATE 

ARRIVEE

B/L DETAILS (MARCHANDISES)

IMPORTAT

EUR

OU

ACCONIER

PARC OU

DEPOT

POIDS

(Kg)

N°

MANIFEST

E

SEJOUR VALEUR

MISE

A

PRIX

PRIX

ADJUGE
ETAT

1 431-A
FRISIA 

ROSTOCK
11/10/2014

COSU451
1729374

02 PALETTES DE 22 
COFFRETS D'ISOLATEUR DE 
FEU

PACKING-
SCE

DEPOT 
1

0
2011/ 
0004

6 ANS 6 
JRS

46 317 32 628 N/A

2 458-A
FRISIA 

ROSTOCK
11/10/2014

COSU451
1729375

40 CARTONS DE MOUSSES  
POUR FLEURS

PACKING 
SERVICE

DEPOT 
1

0
2011/ 
0005

6 ANS 6 
JRS

44 165 31 861 N/A

3 465-A
FRISIA 

ROSTOCK
11/10/2017

COSU451
1729377

30 CARTONS DE 
DOCUMENTS D'ETUDE SUR 
LE TRANSPORT AFRICAIN

DEPOT 
1

0
2011/ 
0007

6 ANS 6 
JRS

18 392 9 020 N/A
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4 593-A
ROSSINI

13/12/2016
958463382

 01 TC 40 P N° PONU 760 
460/ 4 CONTENANT 1 219 
COLIS DE LIVRES POUR 
ENFANTS

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

4 950
2016/ 
5876

3 MOIS 13 
JOURS

1 183 013 968 837 N/A

5 594-A
ROSSINI

13/12/2016
958463382

 01 TC 40P N° MRKU 331 796 
/ 5 CONTENANT 871 COLIS 
DE LIVRES POUR ENFANTS

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

4 950
2016/ 
5876

7 MOIS 12 
JOURS

2 115 325 1 446 646 N/A

6 616-A

REPUBLIC
A DEL 

BRASILE
15/12/2016

9,312E+09
 01 CAISSE DE PIECE DE 
RECHANGE ET UNE CAISSE 
D'UN ROULEAU DE CORDE

PACKING 
SERVICE

DEPOT 
1

0 2016/ 003
7 MOIS 10 

JOURS
450 589 325 054 N/A

7 618-A

CMACGM 
AFRICA 
FOUR

09/12/2016

COSU 
451172619

0

 03 COLIS D'EFFETS 
PERSONNELS

PACKING 
SERVICE

DEPOT 
1

0 2016/ 009
7 MOIS 16 

JOURS
478 556 345 229 N/A

8 622-A
MARTAR. N
29/12/2016

LHV15302
49

 01 KIT ANTI-POLLUTION DE 
L'ENVIRONNEMENT

PACKING 
SERVICE

DEPOT 
1

0
2016/ 
0011

6 MOIS 25 
JOURS

125 623 90 624 N/A

9 626-A

CMACGM 
AFRICA 
THREE

04/11/2016

LHV14964
56

 01 COUPEUSE USAGEE 
PACKING 
SERVICE

DEPOT 
1

0
2016/ 
0012

8 MOIS 21 
JOURS

147 787 137 407 N/A

10 628-A
CSCL MEL 
BOURNE

04/08/2016

HKGABJ1
60000004

 35 CARTONS 
D'ACCESSOIRES DE 
FIXATION

PACKING 
SERVICE

DEPOT 
1

0
2016/ 
0030

9 MOIS 21 
JOURS

564 684 407 363 N/A

11 640-A
HS 

BERLIOZ
23/01/2015

LHV11544
10

   01 TC 20P N° CMAU 065 
948/ 2 CONTENANT 161 
COLIS DE MATERIEL 
ELECTRIQUE DE CINEMA 
USAGE

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

5 000 2015/ 379
30 MOIS 2 

JOURS
1 138 183 1 002 277 N/A

12 719-A
LANA

07/10/2015

954565052 
DE 

ALGECIRA
S

01 TC 40P N° MRKU 490 672/ 
2 CONTENANT 356 COLIS 
D'ARTICLES DIVERS ( VOIR 
RAPPORT)

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

27 000
2015/ 
5362

23 MOIS 
19 JOURS

11 546 945 11 546 945 N/A

13 746-A
MAERSK 
JUBAIL

17/09/2015

FAL08392
0 DE 

ALGECIRA
S

 01 TC 40P N° TGHU 832 052/ 
2 CONTENANT 817 COLIS 
DE DIVERSES 
MARCHANDISES ( VOIR 
RAPPORT)

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

8 400
2015/ 
4933

25 MOIS 9 
JOURS

1 444 000 1 446 026 N/A

14 784-A
IRENES 
REMEDY

22/02/2016
768322132

 01 TC 40P N° MRKU 593 785/ 
7 CONTENANT 1 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

7 500 2016/ 935
21 MOIS 1 

JOUR
6 716 808 6 716 808 N/A
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15 795-A
ANN AS 

CHEPERS
22/08/2016

957127339

PARTIE DE TC 40P N° MSKU 
045 498/ 7 CONTENANT 39 
COLIS DE PIECES 
DETACHEES ET EFFETS 
PERSONNELS (VOIR 
RAPPORT)

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

8 760
2016/ 
28604

15 MOIS 1 
JOUR

5 984 000 4 316 857 N/A

16 799-A
PRAIA

30/04/2015
MOLU280
09179104

 01 TC 40P N° CXDU 137 311/ 
8 CONTENANT 284 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS

MOL-CI
DEPOT 

1
7 320

2015/ 
2250

32 MOIS 
26 JRS

4 530 800 4 971 638 N/A

    LOTS RETIRES

N° 

ORDRE

LOT

N°

NAVIRE ET 

DATE 

ARRIVEE

B/L DETAILS (MARCHANDISES)

IMPORTAT

EUR

OU

ACCONIER

PARC OU

DEPOT

POIDS

(Kg)

N°

MANIFEST

E

SEJOUR VALEUR

MISE

A

PRIX

PRIX

ADJUGE
ETAT

1 254-A
CAPE  

GMONT 
09/03/2014

CGB01089
57 DE  

TANGER 
MED

01 TC 20P N° GESU 364 107/ 
0 CONTENANT 283 COLIS 
DE VETEMENTS USAGES

MAERSK 
LINE

 DEPOT 
1

6 000 2014/ 001
32 MOIS 
13 JRS

1 354 097 694 150 RETRAIT
EN 

TRANSIT

2 595-A
ROSSINI

13/12/2016
958463382

01 TC 40P N° MSKU 040 732/ 
6 CONTENANT 764 COLIS 
DE LIVRES POUR ENFANTS

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

4 950
2016/ 
5876

9 MOIS 13 
JOURS

3 091 095 1 946 729 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

3 596-A
ROSSINI

13/12/2016
958463382

01 TC 40P N° MSKU 948 952/ 
0 CONTENANT 847 COLIS 
DE LIVRES POUR ENFANTS 

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

4 950
2016/ 
5876

9 MOIS 13 
JOURS

2 980 581 1 832 846 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

4 648-A
ASMGNOLI

A
09/09/2015

604112320 
DE 

ALGECIRA
S

 01 TC 20P MRKU 858 837 / 9 
CONTENANT 339 COLIS DE 
MATÉRIELS MÉDICAUX

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

1 656
2015/ 
4757

23 MOIS 
15 JOURS

3 070 928 2 042 013 RETRAIT

ABSENCE 
AUTORISAT

ION 
MINISTERE 

SANTE

5 661-A

CMAC GM 
AFRICATH

REE
16/12/2016

CAN03311
29 DE 

ANTWERP
EN

 01 TC 40P N° CMAU 556 025/ 
5 CONTENANT 32 PAQUETS 
DE SACS DE JUTE USAGES

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

16 692
2016/ 
5983

8 MOIS 8 
JOURS

182 400 131 583 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

6 662-A

CMACGM 
AFRICA 
THREE

16/12/2016

CAN03311
29

 01 TC 40P N° ECMU 984 487/ 
0 CONTENANT 32 PAQUETS 
DE SAC DE JUTE USAGE

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

16 692
2016/ 
5983

8 MOIS 8 
JOURS

182 400 131 583 RETRAIT
TC NON 
LIVRE
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7 663-A

CMACGM 
AFRICA 
THREE

16/12/2016

CAN03311
29

 01 TC 40P N° CMAU 475 190/ 
9 CONTENANT 32 PAQUETS 
DE SAC DE JUTE USAGE 

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

16 692
2016/ 
5983

9 MOIS 10 
JOURS

182 400 131 583 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

8 690-A
NORTHER
N DIVINITY
20/08/2015

MOLU110
31259665

01 TC 40P N° MOTU 673 229/ 
8 CONTENANT 190 COLIS 
DE LITS EN FER NEUFS ET 
EN BOIS

MOL-CI
DEPOT 

1
5 966

2016/ 
1095

24 MOIS 4 
JOURS

4 318 963 3 310 302 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

9 697-A
GRANDE 

COTONOU
22/08/2016

S3118812
08 DE 

HAMBUR
G

01 TC 20P N° GCNU 123 705/ 
2 CONTENANT 01  LOT 
MATELAS USAGES

GRIMALDI-
CI

DEPOT 
1

2 300
2016/ 
3818

13 MOIS 4 
JOURS

794 534 573 176 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

10 732-A
WEHR 
OSTE

19/07/2013

SN225671
3 

01 TC 20P N° TRLU 913 480/ 
0 CONTENANT 800 SACS DE 
SEL IODE

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

20 000
2013/ 
3534

21 MOIS 7 
JRS

748 600 458 517 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

11 752-A
MSC BANU
19/07/2015

MSCUIE33
7598 DE 

NHAVASH
E

 01 TC 40P N° TCLU 522 322/ 
1 CONTENANT 240 COLIS 
DE TEXTILE 

MSC
DEPOT 

1
28 485

2015/ 
3720

27 MOIS 7 
JOURS

1 200 000 865 680 RETRAIT
REQUISITIO

N

12 764-A
JULIUS S

23/09/2014

564594796 
DE 

ALGECIRA
S

 01 TC 20P N° MRKU 929 936/ 
5 CONTENANT 167 COLIS 
DE DIVERSES 
MARCHANDISES

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

8 000
2014/ 
4894

38 MOIS 1 152 000 1 279 052 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

13 769-A
SOLSTICE 

N.
06/07/2015

567007750 
DE 

TANGIER

 01 TC 40P N° MRKU 436 668/ 
7 CONTENANT 05 COLIS 
D'ARTICLES PUBLICITAIRES 
ET VITRES  (VOIR 
RAPPORT)

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

11 590
2015/ 
3447

52 MOIS 
17 JOURS

14 138 496 14 138 496 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

14 776-A
ANN AS 

CHEPERS
27/04/2016

956177442

 01 TC 40P N° MRKU 392 571/ 
2 CONTENANT 2 400 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS ET 
PNEUS USAGES

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

6
2016/ 
2084

18 MOIS 
27 JOURS

3 812 160 2 698 107 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

15 777-A

NORTHER
N 

DEBONAIR
28/01/2016

768271934
 01 TC 20P N° MRKU 982 470/ 
9 CONTENANT 1 COLIS 
D'EFFET PERSONNEL

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

3 000 2016/ 454
21 MOIS 

26 JOURS
355 224 256 258 RETRAIT

TC NON 
LIVRE

16 779-A
HANJIN 
SANTOS

30/09/2015

USCQG25
6020

PARTIE DE TC 40P N° UACU 
526 185/ 3 CONTENANT 46 
COLIS D'EFFETS 
PERSONNELS 

SAGA-CI
DEPOT 

1
1 500

2015/ 
4950

25 MOIS 
24 JOURS

635 512 458 458 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

17 780-A
HANJIN 
SANTOS

30/08/2015

USCQG26
4438

 01 TC 40P N° TCNU 837 530/ 
7 CONTENANT 01 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS

SAGA-CI
DEPOT 

1
8 164

2015/ 
4235

26 MOIS 
24 JOURS

467 400 337 182 RETRAIT
TC NON 
LIVRE
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18 782-A
DIMITRIS C
05/07/2014

CA232627
3

PARTIE DE TC 40P N° CRXU 
989 527/ 1 CONTENANT 4 
COLIS D'EFFETS 
PERSONNELS 

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

1 000
2014/ 
3409

40 MOIS 
18 JOURS

1 152 000 1 279 052 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

19 783-A
LUDWIG 

SCHULTE
07/09/2016

HLCURTM
160641280

01 TC 40P N° HLBU 165 085/ 
4 CONTENANT 1 COLIS 
D'ARTCLES MENAGERS ET 
EFFETS PERSONNELS

OMA-CI
DEPOT 

1
4 555

2016/ 
4200

14 MOIS 
16 JOURS

6 422 115 6 422 115 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

20 786-A
ADELHEID 

S
25/11/2015

568103211

 01 TC 40P N° MRKU 525 424/ 
9 CONTENANT 5 COLIS 
D'EFFETS PERSONNELS ET 
D'ARTICLES DE MAISON

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

8 165
2015/ 
6352

23 MOIS 
29 JOURS

912 000 657 912 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

21 789-A

REPUBLIC
A 

DIROMAV
04/04/2014

S3087036
73

 01 TC 40P N° GCNU 463 389/ 
0 CONTENANT 673 COLIS 
DE DIVERSES 
MARCHANDISES (VOIR 
RAPPORT) 

MOVIS
DEPOT 

1
4 500

2014/ 
1618

43 MOIS 
19 JOURS

5 547 976 5 547 976 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

22 793-A
MAERSK 

NEWPORT
07/03/2014

562192105

 01 TC 40P N° MAEU 346 472/ 
2 CONTENANT 6 COLIS DE 
DIVERSES MARCHANDISES 
(VOIR RAPPORT)

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

11 660
2014/ 
1235

44 MOIS 
16 JOURS

1 381 681 1 381 681 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

23 798-A
MSC 

SABRINA
01/03/2016

MSCUUI66
7652 DE 
LIVERPO

OL

 01 TC 40P MSCU 765 323/ 5 
CONTENANT 01 LOT DE 
CARREAUX 

MSC
DEPOT 

1
18 000

2016/ 
1018

22 MOIS 
22 JRS

21 224 160 20 710 138 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

24 801-A
GISELE A
26/12/2015

ARKVLC0
000050888

 01 TC 20P N° TRHU 217 862/ 
3 CONTENANT 22 COLIS DE 
CARREAUX ET MARBRE

SAGA-CI
DEPOT 

1
28 000

2015/ 
6986

24 MOIS 
29 JRS

23 600 000 22 950 000 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

25 802-A
GULBENIZ

A 
30/10/2015

SSPHTQS
1001922 

DE TUNIS

01 TC 40P N° TGHU 935 323/ 
8 CONTENANT 3 600 COLIS 
DE PNEUS USAGES 
RETAILLES 

SAGA-CI
DEPOT 

1
9 375

2015/ 
5824

26 MOIS 
26 JRS

10 800 000 10 882 240 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

26 805-A
MSCJORD

AN
16/01/2016

MSCULF9
86040 DE 
BALTIMO

RE

01 TC 20P N°  MSCU 373 883/ 
8 CONTENANT 49 COLIS  
D'EFFETS PERSONNELS 

MSC
DEPOT 

1
1 238

2016/ 
5703

13 MOIS 
18 JRS

800 000 754 240 RETRAIT
DEPOT 
PAYE

27 815
ASMAGNO

LIA
09/09/2015

954439015

 01 TC 40P N° MSKU 807 286/ 
7 CONTENANT 93 COLIS 
D'APPAREILS 
ELECTROMENAGERS

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

3 000
2015/ 
2015

30 MOIS 
13 JOURS

3 255 000 3 068 814 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

28 816
SAFMARIN
E NIMBA

06/08/2016

957165274 
DE 

ALGECIRA
S

 01 TC 40P N° MSKU 107 469/ 
9 CONTENANT 191 COLIS 
DE PNEUS ET PIECES 
DETACHEES DE VEHICULES

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

7 000
2016/ 
3668

18 MOIS 
16 JOURS

2 750 000 2 592 700 RETRAIT
TC NON 
LIVRE
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29 817
MAERSK 

NORFOLK
26/08/2013

FAL08069
5 DE 

TANGIER

 01 TC 40P N° XXXX 407 878/ 
1 CONTENANT 26 COLIS DE 
MATERIELS D'OCCASION DE 
BOULANGERIE ET 
FRIPERIES

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

5 850
2013/ 
4136

53 MOIS 
27 JRS

4 320 000 4 072 896 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

30 818
ADELHEID 

S
03/09/2015

953921395 
DE 

ALGECIRA
S

 01 TC 20P N° MRKU 958 850/ 
0 CONTENANT 100 COLIS 
DE DIVERSES 
MARCHANDISES

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

6 350
2015/ 
4604

30 MOIS 
19 JOURS

1 434 000 1 351 975 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

31 819
CLEMENS 
SCHULTE
15/11/2015

HG004164
4 DE 

NANSHA

 01 TC 20P N° MRKU 831 350/ 
9 CONTENANT 11 COLIS DE 
DIVERSES MARCHANDISES

MAERSK 
LINE

DEPOT 
1

950
2015/ 
6146

26 MOIS 7 
JRS

637 500 601 035 RETRAIT
TC NON 
LIVRE

32 820

CMACGM 
AFRICA 

TWO
24/02/2017

LHV15584
63 DE 

LEHAVRE

 01 TC 40P N° TCLU 700 265/ 
7 CONTENANT 08 COLIS DE 
MATERIELS ELECTRIQUES

DELMAS-
CI

DEPOT 
1

5 124 2017/ 842
11 MOIS 
28 JRS

1 755 680 1 655 255 RETRAIT
C 868 du 
16/02/18
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